


 09 Август САБОТА

20.00    СВЕЧЕНО ОТВОРАЊЕ НА 
               ФЕСТИВАЛОТ

20.30
БОЈА НА ТЕМНИНАТА,  
Кристијан Костадиновски 
(Македонија)
THE COLOUR OF DARKNES,  
Kristijan Kostadinovski (Macedonia)

Кристијан Костадиновски, 
прашања и одговори

20.40
НАСПРОТИ БРАНОВИТЕ 
Официјална селекција
AGAINST THE WAVES  
Official selection

Долгометражна селекција		
Feature film selection

КОГА ЛЕТОТО ЌЕ ЗАВРШИ,  
Данис Тановиќ (Босна и 
Херцеговина, Хрватска, Романија, 
Србија, Словенија)
MY LATE SUMMER,  
Danis Tanovic (Bosnia and 
Hercegovina Croatia, Romania, 
Serbia, Slovenia)

22.40
Кусометражна селекција
Short film selection

WITH ALL DUE HUMANITY by 
Kacper Checinski (France) 
ДОЛЖНА ЧОВЕЧНОСТ на  
Качпер Чечински (Франција)

THE DISTANCE BETWEEN US by Leo 
Fontaine, (France)  
РАСТОЈАНИЕТО ПОМЕЃУ НАС на 
Лео Фонтен, (Франција) 

BLANCHE by  
Joanne Rakotoarisoa, (France)
БЛАНШ на  
Јоана Ракотариса, (Франција)  

BLACKOUT by  
Ahmed Elzogbhy, (Egypt) 
ЗАТЕМНУВАЊЕ на  
Ахмед Елзогби, (Египет) 

 10 Август НЕДЕЛА

20.00 
Претставување на програмата
Претставување на филм од 
минатогодишната програма за 
развој и продукција на студентски 
и дебитантски филмови

ЕЗЕРО,  
Софија Христовска (Македонија)
LAKE, Sofija Hristovska (Macedonia)
Софија Христовска, прашања и 
одговори



НАСПРОТИ БРАНОВИТЕ 
Официјална селекција
AGAINST THE WAVES 
Official selection

Долгометражна селекција		
Feature film selection

ПОМЕЃУ БОГОВИТЕ,  
Вук Ршумовиќ (Србија, Hrvatska)
DWELLING AMONG THE GODS, 
(Serbia, Croatia)

Никола Ристановски, прашања 
и одговори со публиката 

Кусометражна селекција
Short film selection

ПАРЧЕ МИСЛА на Александра 
Карадлевска, (Македонија) 
FRAME OF MIND by Aleksandra 
Karadlevska, (Macedonia) 

Александра Кардалевска, 
прашања и одговори

10.30
Дологометражна селекција
Feature film selection

МЕСО на Димитрис Накос, (Грција)  
MEAT by Dimitris Nakos, (Greece) 

Кусометражна селекција
Short film selection

THE SURRROGATE GIRL by  
Onur Guler, (Turkey)
СУРОГАТ ДЕВОЈКА на  
Онур Ѓулер, (Турција) 

 11 Август ПОНЕДЕЛНИК

20.00
Претставување на програмата

НАСПРОТИ БРАНОВИТЕ 
Официјална селекција
AGAINST THE WAVES 
Official selection

Кусометражна програма
Short film selection

ПРИЈАТНИ ЛЕТНИ ДЕНОВИ, 
Невена Десивојевиќ, (Србија, 
Босна и Херцеговина, Македонија)
BRIGHT SUMMER DAYS by  
Nevena Desivojevic, (Serbia, Bosnia 
and Hercegovina, Macedonia)

Ивана Шекутковска, прашања 
и одговори

ПАЛЕСТИНСКИ ОСТРОВИ на  
Нур Бен Шалем, Жулиен Менанту, 
(Палестина) 
PALESTINE ISLANDS by  
Nour Ben Salem, Julien Menanteau, 
(Palestine)

20.30
Долгометражна селекција
Feature film selection

БИЛОКАДЕ И БИЛОКОГА,  
Милад Тангшир, (Италија)
ANYWERE ANYTIME,  
Milad Tangshir, (Italy)

Милад Тангшир, Прашања и 
одговори



CLEANER by 
Kostas Gerampinis, (Greece) 
ЧИСТАЧ на 
Костас Герампинис, (Грција) 

THE BODY OF THE KING by 
Emy Rodrigues, Bianca Sescu 
(Франција) 
ТЕЛОТО НА КРАЛОТ на 
Еми Родригез, Бјанка Сеску 
(Франција)

THE BOY WITH WHITE SKIN by 
Simon Panay, (France)  
МОМЧЕТО СО СВЕТЛА КОЖА на 
Симон Панау, (Франција) 

 12 Август ВТОРНИК

ЦЕРЕМОНИЈА НА ДОДЕЛУВАЊЕ 
НАГРАДИ И СВЕЧЕНО 
ЗАТВОРАЊЕ

20.00
Доделување на наградите.
Свечено затворање на фестивалот

20.30
ПOСТОЈАМ, 
Јоргос Цимберопулос (Грција)
STELIOS, 
Georgios Cimberopulos (Greece)

Кусометражна селекција
Short film selection

АМРА на  
Васил Христов, (Македонија) 
AMRA by  
Vasil Hristov, (Macedonia)

22.00
Долгометражна селекција
Feature film selection 

МЛАДИ ПАЛАВИ ДЕВОЈКИ,  
Уршка Ѓукиќ (Словенија)
LITTLE TROUBLE GIRLS by  
Urska Djukic (Slovenia)

Кусометражна селекција
Short film selection

НА МИНУС ДВЕСТА на 
Николас Пасарис, (Грција) 
MINUS TWO HUNDRED by 
Nikolas Passaris, (Greece)

ПИРАТСКА ЗЕМЈА на  
Ставрос Петропулос, (Франција, 
Грција)
PIRATELAND by  
Stavros Petropoulos, (France, 
Greece)

ПОТЕКЛОТО НА ЕДНО 
НАСИЛСТВО на 
Мохамед Боруиса, (Франција)  
GENEALOGY OF VIOLENCE by 
Mohamed Bourouissa, (France)  


